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Osiedle powstaje w południowo-wschodniej części Mszczonowa, przy ul. Ługowej – cichej i
zielonej okolicy. Inwestycja cieszy się dużym zainteresowaniem wśród osób szukających
spokojnego i harmonijnego miejsca do życia, jak również chcących uzyskać pasywny dochód
z nabytej nieruchomości.  Bezpieczne i  ciche otoczenie pozwoli  na pracę, wypoczynek i
relaks w otoczeniu przyrody, bez konieczności rezygnacji z miejskich udogodnień.

[[[1760]]]

Kameralna zabudowa składać się będzie z czterech budynków z garażami podziemnymi, w których
zaprojektowano łącznie 96 mieszkań z balkonami: 1,2 i 3-pokojowych od 28 m² do 64 m². Do
każdego mieszkania oferujemy komórkę lokatorską.  Windy z poziomu garaży przewidzieliśmy w
budynkach B i C.

[[[1757]]]

Podczas projektowania budynków deweloper  dołożył  wszelkich starań,  aby najlepszą wizytówką
osiedla MszczoNove stała się nie tylko elewacja wyłożona ozdobną deską, francuskie balkony w
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sypialniach doskonale doświetlające pomieszczenia,  ale przede wszystkim wewnętrzne oraz
zewnętrzne części wspólne.

Niewątpliwym  atutem  inwestycji  będzie  wykorzystanie  energii  geotermalnej  do  ogrzewania
budynków,  co  przyczyni  się  do  zmniejszenia  kosztów  utrzymania  mieszkań  w  przyszłości.
Zadbano również o bezpieczeństwo, dzięki wideodomofonom niepowołane osoby nie dostaną się na
ogrodzony teren osiedla.

Z  myślą  o  potrzebach  przyszłych  mieszkańców  w  obrębie  budynków  przewidziano  strefę
przeznaczoną  do  rekreacji  –  wśród  starannie  zaprojektowanej  zieleni  powstanie  siłownia
plenerowa, plac zabaw dla najmłodszych oraz miejsca postojowe na parkingu zewnętrznym.

[[[1758]]]

Lokalizacja osiedla MszczoNove sprawia, że jest to miejsce chętnie wybieranie do zamieszkania
przez singli jak i rodziny. Mszczonów to miasto o kilkusetletniej tradycji z rozwiniętą infrastrukturą
miejską, położone w sąsiedztwie Rezerwatu Przyrody Las Skulski. Doskonała lokalizacja blisko trasy
S8 oraz w pobliżu lokalnych atrakcji i udogodnień tj. Termy, liczne lokale usługowe i handlowe,
przedszkola,  Suntago of  Poland,  czy  Pałac  Krasińskich i  Park  Krajobrazowy w Radziejowicach,
ułatwią codzienne funkcjonowanie i poprawią jakość życia przyszłych mieszkańców.

MszoNove będzie miejscem spokojnym, komfortowym, jak również idealnym dla inwestorów
czerpiących zyski z wynajmu nieruchomości.

Zakończenie inwestycji zostało zaplanowane na listopad 2025 roku.

 

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą na www.mszczonove.pl
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